
Käina Põhikool gümnaasiumiks
10. märtsil leidis aset Käina 

Vallavolikogu erakorraline is
tung, kus põhilise päevakorra
punktina arutati Käina Põhi
kooli reorganiseerimist güm
naasiumiks.

Istungi alguses tegi ettekande 
alatise kultuuri- ja haridusko
misjoni esimees Hannes Maa- 
sel. Ta tutvustas volikogule põhi
kooli- ja gümnaasiumiseadust, 
m illest lähtudes tehti alatise 
kultuuri- ja hariduskomisjoni 
poolt ettevalmistustöid ning on 
võimalik kooli reorganiseerimi
ne. Ettekandja rõhutas, et Käi- 
nasse loodavast gümnaasiumist 
saaks Kärdla Keskkooli ja Suure
mõisa tehnikumi kõrval arves
tatav õppeasutus.

Käina Põhikooli direktor Aimi 
Säremat toonitas, et gümnaa
siumi loomise mõtet on lisaks 
vallavolikogu mõttetööle aruta
tud korduvalt nii õpetajate, õpi
laste kui lastevanematega. Ava
tava gümnaasiumi põhikiri on 
praegu juriidilises ekspertiisis. 
Kaader jääks koolis samaks, vaja 
on vaid ühte saksa keele õpetajat. 
Ka õppekava on 10. klassile juba 
koostatud. Käina gümnaasiumis 
ei tuleks kindlat ainekallakut, rõ

huasetus oleks aga põhiainetel - 
emakeelel, matemaatikal, võõr
keeltel ja ka tänapäeval väga va
jalikul arvutiõpetusel.

Praegusest 33-st Käina Põhi
kooli IX klassi õpilasest, kes on 
tutvunud tulevase X klassi õppe
kavaga, sooviksid jätkata õpin
guid gümnaasiumis 15. Ka Em
mastes ja Suuremõisas on mõned 
õpilased, kes tahaksid tulla Käi
na gümnaasiumi. Nii on lootus 
keskkooliklassi moodustamiseks 
sel aastal olemas.

Juba sel kuul, täpselt 27. märt
sil on kavas läbi viia gümnaasiu
mi sisseastumiskatsed. Need on 
emakeeles (etteütlus), matemaa
tikas (ülesannete lahendamine) 
ja võõrkeeles (test). Vastuvõtu
katsetele on oodatud kõik soovi
jad, kusjuures gümnaasiumi pää
semisel ei ole oma valJa inimesel 
eelistust.

Käina vallavanem Rein Ur
ni an kõneles vallavalitsuse või
malustest kooli juurdeehituseks, 
mis paratamatu gümnaasiumi
klasside loomisega. Juurdeehitu
ses saaksid uued ruumid arvuti
klass, raamatukogu ja söökla. Va
banenud pinnad ehitataks aga üm
ber gümnaasiumi klassiruumideks.

Prognoositav ehituse maksu
mus on 4,2 miljonit krooni. Juu
nikuust algavate ehitustööde ma
huks on planeeritud sel aastal 2 
miljonit. On rääkimatagi selge, 
kui oluline oleks riigieelarvest 
Hiiumaale eraldatud 2,5 miljo
nist kroonist 1 miljoni paiguta
mine just Käina gümnaasiumi 
juurdeehituseks.

“Gümnaasiumi loomisega te
kiks õppeasutustes konkurents, 
mis on hariduselus edasiviivaks 
jõuks. Samuti on oluline, et noor
tele, kes sooviksid saada haridust 
kodusaarel, seda ka võimalda
taks,” rõhutas hr. Urman.

Vallavanema sõnavõtule järg
nes elav arutelu loodava kooli tu
levikuvisioonidest ja ka tänase 
päeva reaalsetest sammudest 
hariduselu täiustamiseks.

Arutelu lõppedes võttis Käina 
Vallavolikogu vastu otsuse re
organiseerida Käina Põhikool 
Käina gümnaasiumiks 1. sep
tembrist 1997. a ja  Käina valla
valitsusel tuleb Eesti Vabariigi 
Haridusministeeriumile esitada 
vastavasisuline taotlus.
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